[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.03.2023                                                                                                       № 214

г.Заринск

О внесении изменения в постановление Администрации Заринского района от 16.07.2021 № 430 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_13]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утверждённый постановлением Администрации Заринского района от 16.07.2021 № 430 (далее- Регламент) следующее изменение:
- второй абзац пункта 2.5.1 изложить в новой редакции:
«В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", срок рассмотрения заявления может быть продлен, но не более чем до 35 дней со дня поступления заявления».
	2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации Заринского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике.

Первый заместитель главы
Администрации района   С.Е. Полякова

image1.png